一般贫困申请书50字
我们眼下的社会，申请书在生活中的使用越来越广泛，申请书不同于其他书信，是一种专用书信。一起来参考申请书是怎么写的吧，下面是小编整理的一般贫困申请书50字，希望能够帮助到大家。
一般贫困申请书50字第1篇
xx街道(社区)：
我叫xx，男(女)xx年xx月出生。原系xx公司职工，xx年xx月退休后移交到xx街道xx社区。xx年xx月患尿毒症，每周透析xx次，爱人、子女工作生活情况(略)，由于尿毒症需要长期透析，家庭生活因病致贫，现申请大病救助。
此致
敬礼!
申请人：
20xx年xx月xx日
一般贫困申请书50字第2篇
尊敬的领导：
我叫xxx，家住(你的情况)。我的孩子在xx幼儿园就读。因家庭(说你的困难)，已于xx年xx月被批准为低保户。
几天前我感到身体不适，去医院检查，诊断为高血压、等病症。由于家庭经济条件所限，低保金只能维持生活，不能进行相应的治疗，而我(写写你对你的家庭的重要性，如果不能及时治疗，延误病情对家庭的后果等困难)，特向幼儿贫困补助申请。
申请人：xxx
20XX年XX月XX日
一般贫困申请书50字第3篇
x街道（社区）：
我叫xx，男（女）x年x月出生。原系xx公司职工，x年x月退休后移交到x街道x社区。x年x月患尿毒症，每周透析x次，爱人、子女工作生活情况（略），由于尿毒症需要长期透析，家庭生活因病致贫，现申请大病救助。
此致
敬礼！
申请人：
20xx年x月x日
一般贫困申请书50字第4篇
尊敬的领导：
您好！
我是xxx村镇xxx村幼儿园xxx班幼儿xxx的家长，现因家庭经济困难特向政府申请贫困助学金，希望领导能考虑给我资助，以下是我的个人情况和家庭经济情况：
以上便是我的个人情况和家庭经济情况，希望各位领导能考虑我们的实际情况，帮助我和我的家庭渡过难关，在此代表全家表示诚挚的感谢！
此致
敬礼！
申请人：xxx
xxxx年xx月xx日
一般贫困申请书50字第5篇
尊敬的社区领导：
本人是残疾，xx年在xx单位下岗。家里有xx口人。孩子在上学。由于身体缺陷，找不见合适稳定的工作，便没有了稳定的收入。因为身体的缺陷，我每天离不开药物的依赖，再加上孩子的日常支出，对我这样没有稳定收入的人来说药费也是一种天文数。
所以我想申请残疾人低保补助，望能同意。
xxx
20xx年xx月xx日
一般贫困申请书50字第6篇
尊敬的xx镇各位领导：
我是xx镇xx居委会xxxxx村民，xxx，女，汉族，出生于xx年xx月xx日，身份证号码：xxxxxxxxx，由于家庭贫困，年事已高，又子女都以务农为主，无法瞻仰我们两个老。现听闻国家对80岁以上高龄老人有生活补助的政策，特向镇各位领导申请高龄生活补助。望给予批准为谢！
此致
敬礼！
申请人：xxx
20xx年x月x日
一般贫困申请书50字第7篇
县卫生局：
我是xxx的一名普通的职工，现年xx岁，因家庭经济困难，经再三考虑，特向卫生局申请贫困补助。
本人因股骨头骨折长年卧床，生活不能自理，需常年用药，每年药费近万元。家人因照顾我生活起居，无法外出工作，家庭都很困难，药费仅靠我本人退休工资维持，现随着年龄增长，老年病加重，药费昂贵，退休工资难以维持基本生活支出，特申请贫困补助，望卫生局能给予帮扶!
特此申请
此致！
敬礼！
申请人：xxx
xxx年xx月xx日
一般贫困申请书50字第8篇
xx街道办事处：
我叫xx，今年x岁，现在xx学校上学，我的父亲于xx年因xx病去世，母亲也于xx年因为xx永远的离开了我，现在我还没有毕业，也没有达到法定的劳动年龄，无法独立生活，特此申请低保，请求政府根据相关政策给予我最低生活保障。
敬礼!
拜谢!
祝各位领导身体健康!
申请人：xx
20xx年xx月xx
一般贫困申请书50字第9篇
前街道办事处：
我叫xx，今年26周岁，山西省五台县唐家湾人，20xx年参军入伍，现已退役。本人经济困难，居住条件恶劣，现同父母住在一起，居住的房屋漏水严重，部分墙体已经堪塌，居住安全难以保障。本人由于经济困难，一直未能新建翻修该房屋。特申请予以补助，望贵处批准。
此致
敬礼!
xxx
20xx年xx月xx日
一般贫困申请书50字第10篇
尊敬的领导：
我叫xxx，祁阳县xxx镇xxx村第x组人。xx年xx月出生，现年75岁，由于原来家境贫寒，小学只读了五册，我有理由相信伟大的中国共产党，相信伟大的政府会给我解决实际困难，解决我的生活危机，向我伸出援助之手！
此致
敬礼！
申请人：xxxxx
xx年x月x日
一般贫困申请书50字第11篇
敬爱的领导:
你好!
百忙之中打扰你敬请原谅。我是xx车间工人（此处根据自己具体的'情况写）叫xx，家中有两个孩子，小的正在上高中，大的现在x大学就读，由于工资较低。高额的学费难以承受，加上我20xx年胃部手术后，身体一直不好，连年来靠吃药维持。现在感到实在难以维持生活，特向领导提出申请，请求领导给予适当补助，以解家中之困难，恳请领导予以批准为盼。
此致
敬礼!
申请人：xx
xx年x月x日